
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/198/18 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/190/18 Rady Gminy Godzianów w sprawie ustalenia wysokości  

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, pobieranych przez publiczne  

przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez Gminę Godzianów 

oraz udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 

15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) w 

związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996) 

Rada Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/190/18 Rady Gminy Godzianów w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzy-

stanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, pobieranych przez publiczne przedszkole i oddziały przed-

szkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez Gminę Godzianów oraz udzielenia upoważnienia do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w § 1 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3701


		2018-07-19T08:17:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




